公告编号：2017-061

 1 / 1

证券代码：837940       证券简称：品牌联盟        主办券商：浙商证券

品牌联盟（北京）咨询股份公司

品牌联盟专家委员会更名公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

品牌联盟（北京）咨询股份公司（以下简称“公司”）于 2017

年 3 月 28 日召开的第二届董事会第四次会议审议通过了《关于聘请

艾丰先生为品牌联盟专家委员会主席的议案》。

根据公司经营发展需要及战略发展需求，现将“品牌联盟专家委

员会”更名为“品牌联盟智库”，原“品牌联盟专家委员会主席”艾

丰老师担任“品牌联盟智库主席”。

上述事项，不会导致公司主营业务发生变更，对公司的商业模式

不会产生重大影响，对公司的未来经营发展将产生积极影响。

特此公告！

品牌联盟（北京）咨询股份公司

董事会

2017年 11月 20日